
 

 

Další informace a poskytnutí vzorků: 
TEL: +420 779 998 217

Možnost testování výrobků!

Nahrazuje otevřené potrubí Ø 6 mm

Snížení hluku 67 %

Úspora vzduchu/nákladů 43  %

Silvent 915
Tryska se širokým paprskem

SILVENT 915 je tryska s širokým paprskem, která
vytváří široký, kruhový paprsek. Byla vyvinuta
pro aplikace, při kterých se ofukují větší plochy z
menší vzdálenosti. Nejlepšího účinku se dosahuje
při foukání ze vzdálenosti do 150 mm (6). Při
vyfukování trubek a kanálů by měl být vnitřní
průměr trubek mezi 25 - 100 mm (1 - 4). Úhel
vyfukování 45° je standardní. Speciální
konstrukce trysky umožňuje změnu úhlu
vyfukovací díry. Na žádost lze připravit úhly od
90° do 135°. Trysky jsou tiché a s úsporou
vzduchu. Splňují bezpečnostní předpisy OSHA a
předpisy o hlučnosti ze směrnice EU o strojních
zařízeních.

Technické údaje

Katalogové číslo 719157

Spotřeba vzduchu 38 Nm³/h

Přípojka 1/4 "

Hladina hluku 86 dB(A)

Síla ofuku 5.5 N

Rozměry DxŠxV 20x27 mm

Materiál Ušlechtilá ocel

Obraz rozptylu Ostatní

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 
Swepro s.r.o. | Opletalova 1015/55 | 110 00 Praha 1 | Tel. +420 779 998 217 | Fax +420 226258 611 | info@swepro.cz |

www.swepro.cz

http://www.tcpdf.org

